[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2020 года

                             № 97
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в достижении высоких экономических, производственных показателей в развитии железнодорожной отрасли и в связи с Днём железнодорожника:

- Буквина Максима Сергеевича, электромеханика Микуньской дистан-ции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Глухова Олега Михайловича, начальника участка пути Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Централь-ной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
 - Исакова Дмитрия Андреевича, монтера пути Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирек-ции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Козлову Наталью Георгиевну, инженера I категории Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Централь-ной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;

- Малафеева Александра Владимировича, электромеханика Микунь-ской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Манову Светлану Викторовну, ведущего инженера Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Централь-ной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Мацай Андрея Ивановича, старшего электромеханика Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Централь-ной дирекции инфраструктуры филиала - ОАО «РЖД»;
- Мудрак Сергея Юрьевича, мастера дорожного Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала - ОАО «РЖД»;
- Никитина Романа Викторовича, монтера пути Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Резникову Ольгу Васильевну, электромонтера Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Бабина Владимира Михайловича, заместителя начальника Восста-новительного поезда № 3445 ст.Микунь Дирекции аварийно- восстанови-тельных средств Северной железной дороги филиала - ОАО «РЖД»;

- Тырышкина Евгения Александровича, диспетчера маневрового ст.Микунь Сольвычегодского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Северной дирекции управления движением - филиала ОАО «РЖД»;

- Веселовскую Ирину Рудольфовну, кладовщика Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структурного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;
- Куликову Елену Борисовну, инженера цеха эксплуатации Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структур-ного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Логвиненко Анну Александровну, оператора ЭВМ Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структурного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Одинцова Андрея Валерьевича, машиниста тепловоза Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структур-ного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Одинцова Эрика Анатольевича, помощника машиниста Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структур-ного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Прошутинскую Наталью Николаевну, делопроизводителя Оборотного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структур-ного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД»;

- Ткачева Федора Дмитриевича, дежурного локомотивного депо Обо-ротного депо Микунь эксплуатационного локомотивного депо Сосногорск структурного подразделения Северной Дирекции тяги Дирекций тяги - филиала ОАО «РЖД».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                    В.А. Розмысло